dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MaTBeeB EBreHnin Buktoposuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000527

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

31.07.2007
ynexnos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLEeHKMU
WM MaTBeeB EBreHui
09/2 10.07.2018 MNpaBo TpeboBaHns pblHOYHas
BukTOpoBuMY
UM MaTBees EBreHun
09/3 10.07.2018 MNpaBo TpeboBaHWs pblHOYHas
BukTOpoBuY
UM MaTBeeB EBreHun
09/4 10.07.2018 MNpaBo TpeboBaHWsA pbIHOYHas
BukTOpoBumY
UM MaTBeeB EBreHun
09/5 10.07.2018 MNpaBo TpeboBaHWsA pbIHOYHasA
BukTOpoBu®Y
MM MaTtBeeB EBreHun
09/6 10.07.2018 MNpaBo TpeboBaHWsA pbIHOYHasA
BukTopoBu4
NN MaTtBeeB EBreHun
9 10.07.2018 MpaBo TpeboBaHus pbIHOYHaA
BukTOpoBMHY
NN MaTtBeeB EBreHun
10 22.08.2018 MpaBo TpeboBaHUs pbIHOYHas
BukTOpoBu®Y
WM MaTBeeB EBreHui
11/1 23.07.2018 HeOBUMXMMOCTb pbIHOYHaA
BukTOpoBuMY
UM MaTBees EBreHuin
11/2 23.07.2018 HeABMXUMOCTb pbIHOYHaA

BukTOpoBu®Y

UM MaTBeeB EBreHun
11/3 23.07.2018 HeABMXUMOCTb pbIHOYHaA
BukTOopoBumy



11/4

11/5

11/6

12

13

14

15

16

17

18

16/1

273

298

329

345

075-0P-
072

UM MaTBeeB EBreHun
BukTOpoBuMY

MM MaTBeeB EBreHmnn
BukTOpoBuMY

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTopoBu4

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®HY

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®Y

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®Y

UM MaTBees EBreHun
BukTOpoBuY

UM MaTBeeB EBreHumn
BukTOopoBumY

UM MaTBeeB EBreHun
BukTOpoBu®Y

MM MaTBeeB EBreHui
BukTopoBu4

000 «KoHCcanTuHr-
CrekTp»

00O «LeHTp oueHku»

000 «LleHTp oueHku»

00O «LleHTp oueHKu»

00O «LeHTp oueHKn»

TAM r. [3ep>XUHCKa

23.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

10.08.2018

10.08.2018

15.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

17.09.2018

11.09.2018

05.07.2018

24.07.2018

10.08.2018

22.08.2018

10.09.2018

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

aBTOTpPaHCNOPT

HeOBVMXNMOCTb

OBvK1MMoe nmMmyuLecTso

HeABNXNMOCTb

aBTOTPAHCMoOpT

OBr>xumoe nmyulecTBso

3/y4acToK

aKkLum

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBvXK1Moe nmyuLecTso

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



