Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Матвеев Евгений Викторович 000527			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
09/2	ИП Матвеев Евгений Викторович	10.07.2018	Право требования	рыночная	
09/3	ИП Матвеев Евгений Викторович	10.07.2018	Право требования	рыночная	
09/4	ИП Матвеев Евгений Викторович	10.07.2018	Право требования	рыночная	
09/5	ИП Матвеев Евгений Викторович	10.07.2018	Право требования	рыночная	
09/6	ИП Матвеев Евгений Викторович	10.07.2018	Право требования	рыночная	
9	ИП Матвеев Евгений Викторович	10.07.2018	Право требования	рыночная	
10	ИП Матвеев Евгений Викторович	22.08.2018	Право требования	рыночная	
11/1	ИП Матвеев Евгений Викторович	23.07.2018	недвижимость	рыночная	
11/2	ИП Матвеев Евгений Викторович	23.07.2018	недвижимость	рыночная	
11/3	ИП Матвеев Евгений Викторович	23.07.2018	недвижимость	рыночная	

11/4	ИП Матвеев Евгений Викторович	23.07.2018	Движимое имущество	рыночная
11/5	ИП Матвеев Евгений Викторович	23.07.2018	Движимое имущество	рыночная
11/6	ИП Матвеев Евгений Викторович	23.07.2018	Движимое имущество	рыночная
12	ИП Матвеев Евгений Викторович	23.07.2018	автотранспорт	рыночная
13	ИП Матвеев Евгений Викторович	10.08.2018	недвижимость	рыночная
14	ИП Матвеев Евгений Викторович	10.08.2018	Движимое имущество	рыночная
15	ИП Матвеев Евгений Викторович	15.08.2018	недвижимость	рыночная
16	ИП Матвеев Евгений Викторович	24.08.2018	автотранспорт	рыночная
17	ИП Матвеев Евгений Викторович	24.08.2018	Движимое имущество	рыночная
18	ИП Матвеев Евгений Викторович	17.09.2018	з/участок	рыночная
16/1	ООО «Консалтинг- спектр»	11.09.2018	акции	рыночная
273	ООО «Центр оценки»	05.07.2018	недвижимость	рыночная
298	000 «Центр оценки»	24.07.2018	недвижимость	рыночная
329	ООО «Центр оценки»	10.08.2018	недвижимость	рыночная
345	ООО «Центр оценки»	22.08.2018	Движимое имущество	рыночная
075-OP- 072	ТПП г. Дзержинска	10.09.2018	Движимое имущество	рыночная